СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

(двадцать седьмой сессии)
От 21.10.2022г.                                                                                                № 115
   О внесении изменений в решение Совета депутатов Большереченского сельсовета  Кыштовского района Новосибирской области от 29.12.2021 № 76 "Об утверждении Положения "Об оплате труда Главы Большереченского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области, муниципальных служащих администрации Большереченского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области" (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 02.08.2022 № 102)
В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Большереченского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области

 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.12.2021 № 76 "Об утверждении Положения "Об оплате труда Главы Большереченского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области, муниципальных служащих администрации Большереченского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области" следующие изменения:

1.1. В Положение об оплате труда Главы Большереченского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области, муниципальных служащих администрации Большереченского сельсовета  Кыштовского  района Новосибирской области:

1.1.1. В пункте  2.2. слова "3 220 рублей" заменить на слова "3 349 рублей".

1.1.2. Таблицу пункта 3.3. изложить в следующей редакции:
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1298

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1229

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1009

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Большереченского сельсовета
Кыштовского  района Новосибирской области                   Н.Н.Христофоров
Председатель Совета депутатов Большереченского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                            Н.Г.Речкина